Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан третьего созыва
РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года № 3/1-04

Об избрании заместителя председателя Совета

муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан третьего созыва
В соответствии с частью 7 статьи 21 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан третьего созыва
РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан третьего созыва депутата от избирательного округа № 6 Гайнуллину Рашиду Минисламовну.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
третьего созыва
Г.М. Якушин